— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技

能大赛（高职组）工业控制赛项比赛的通知

各有关高校：

为深入贯彻落实党的二十大精神和习近平总书记对职业教

育工作有关重要指示批示精神，落实省委十二届三次全会精神，

提升我省智能制造高技能人才培养质量，经研究决定，拟举办

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛工业控制赛项，现

发布比赛预通知，请各校做好参赛准备工作。

一、大赛名称

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛工业控制赛项

二、竞赛时间

11 月 22 日～24 日，22 日报到，24 日返程

三、竞赛地点

四川航天职业技术学院（广汉三星堆校区）

四、主办单位

四川省教育厅

— 2 —

五、承办单位

四川航天职业技术学院

六、技术支持

四川华浦科技发展有限公司

北京中机赛德科技有限公司

七、大赛内容

参照往年省赛，采用实操的方式进行。实操竞赛在指定场地、

指定设备上进行，由 2 名选手合作完成竞赛任务书给定的任务。

八、组队要求

大赛采用团队比赛形式，由 2 名参赛学生组成一个参赛队，

按要求共同完成实操的工作任务。每个学校不超过 2 个队，每

个队限报 2 名指导老师。

参赛选手应为2023 年本校在籍的普通全日制高职高专学生

（包含非高职高专院校专科阶段学历学生），性别、年龄不限。

每个参赛学校指派领 1 名领队（可由指导教师兼任），负

责竞赛的协调工作。

九、联系及报名方式

请各高职高专院校按照四川省职业院校技能大赛组委会相

关通知在规定时间内通过 2023 年四川省职业院校技能大赛报名

系统（http://2023scskills.cdp.edu.cn）进行报名。

联系人：宋科  17708159291

报名表提交指定电子邮箱：67321532@qq.com

— 3 —

参赛请加入大赛 QQ 群号：864798206

          四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 10 月 27 日